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Tjänsteskrivelse - Utvecklingsbidrag 2024 
Sammanfattning av ärendet 
I Lekebergs kommun kan föreningar söka utvecklingsbidrag för utveckling av den 
egna verksamheten.  Kultur- och fritidsavdelningen bedömer de inkomna 
ansökningarna och föreslår fördelning eller avslår utifrån de kriterier som anges i 
”Regler för utvecklingsbidrag” (KS 21–14). Kommunstyrelsen fattar beslut i ärendet. I 
år har två (2) ansökningar kommit in. Totalt uppgår det sökta beloppet till 49 500 kr. 
Kultur- och fritidsavdelningen har 100 000 kr i budget för utvecklingsbidrag och 
föreslår att 32 000 kr totalt beviljas i bidrag. 

 

Ärende 
Genom utvecklingsbidraget har föreningar möjlighet att söka bidrag för utveckling av 
den egna verksamheten. Reglerna anger att det kan handla om satsningar som har 
som mål att ge långsiktiga och hållbara effekter, samverkan med andra eller 
utbildning. Bidrag kan även beviljas för enstaka arrangemang/evenemang men dessa 
ska då vara speciella och/eller nyskapande eller ha en tydlig uppmärksamhetseffekt 
för föreningen eller kommunen. Det går inte att söka för enbart inköp av material. 
Aktivitet för barn och unga ska prioriteras.   

Antalet ansökningar har varierat mellan åren: 

År Antal inkomna 
ansökningar 

Antal beviljade 
ansökningar 

Övrigt 

2016 4 3  
2017 8 6  
2018:1 2 2  
2018:2 4 2 *se kommentar 
2019 3 3  
2020:1 1 1  
2020:2 5 3 *se kommentar 
2021 3 3  
2022  5 2 ** se kommentar 
2023 5 5  

* Vid första ansökningstillfället år 2018 0ch år 2020 fördelades inte hela bidraget varvid ytterligare ett 
ansökningstillfälle möjliggjordes. 

**Från år 2022 är utvecklingsbidraget en del av kommunens bidrag till föreningslivet (tidigare har 
utvecklingsbidraget bestått av sponsringsmedel för upplåtelse av namnrättighet på sporthallen i 
Hidinge) 
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Ansökningar 
Kvistbro skytteförening (KS 24 – 152) 
Kvistbro skytteförening ansöker om 34 500 kr i utvecklingsbidrag. I ansökan 
framkommer att den totala kostnaden hamnar på 34 500 kr inklusive arbetstid. Syftet 
är att utveckla verksamheten genom att anlägga en Target sprint-anläggning, se 
ansökan. Anläggningen blir en helt ny gren inom skytteföreningen vilket bidrar till att 
kunna genomföra träning och tävling inom den egna föreningen men även kunna 
bjuda in andra föreningar. Föreningen kommer i och med denna tävlingsgren vara en 
av få föreningar i Sverige med möjlighet till tävlingar inom Target sprint. 
Anläggningen riktar sig till alla åldrar från barn och unga till äldre. Genom denna typ 
av anläggning blir skyttegrenen också mer fysiskt krävande vilket föreningen lyfter 
som en viktig insats i samhället i stort. Om inte hela beloppet beviljas uppger 
föreningen att de kommer att genomföra projektet i delar under en längre period.  

Mullhyttans idrottsförening (KS 24 – 144) 
Mullhyttans bygdeförening ansöker om 15 000 kr i utvecklingsbidrag. I ansökan 
framkommer att den totala kostnaden för projektet är 44 500 kr. Syftet är att 
utveckla verksamheten genom att bygga ut befintlig disc-golfbana för att göra den 
mer attraktiv. Inom disc-golf är 18-håls bana eftertraktad. En mer attraktiv 
anläggning bidrar till ökad fysisk aktivitet, är kostnadsfri, kan utföras när som helst 
och passar alla åldrar.  

Om inte hela beloppet beviljas uppger föreningen att de kommer att genomföra 
utbyggnaden ändå, troligen då i etapper.  

 

Analys 
I år har två (2) ansökningar om utvecklingsbidrag kommit in och ska beslutas av 
kommunstyrelsen. Totalt uppgår det sökta beloppet till 49 500 kr. Kultur- och 
fritidsavdelningen har 100 000 kr i budget för utvecklingsbidrag. I båda 
ansökningarna framkommer att föreningarna söker medel för att utveckla den egna 
anläggningen i syfta att göra sina anläggningar mer attraktiva och därmed bidra till 
ökad fysisk aktivitet och ökat deltagande. I båda ansökningarna framkommer att 
själva arbetet genomförs genom ideella insatser. I bidragets riktlinjer ingår inte 
ersättning för arbetsinsatser. Mullhyttans IF har inte tagit upp arbetskostnader i 
ansökan. Kvistbro skytteförening har i sin ansökan tagit upp arbetskostnader om 
17 500 kr. Dessa kostnader avräknas det ansökta beloppet och därmed skulle ansökt 
belopp hamna på 17 000 kr för Kvistbro skytteförening.   

 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beviljar bidrag till de båda inkomna ansökningarna:  

1. Kvistbro skytteförening 17 000 kr i utvecklingsbidrag 
2. Mullhyttans idrottsförening 15 000 kr i utvecklingsbidrag 
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Om utvecklingsprojekten inte genomförs helt eller bara i vissa delar ska bidraget eller 
återstående del av bidraget återbetalas. 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
  

Marina Yazdani     
Tf. kultur- och fritidschef    
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